
1

zajímavosti

Díla žáků třešťské ZUŠ vystaví ve Sněmovně

vloženo: 6.6.2016, 21.05

Praha - Na tři desítky děl žáků Základní umělecké školy Třešť budou k vidění v prostorách Poslanecké
sněmovny Parlamentu ČR. Výstavu v dolní komoře pořádá a záštitu nad ní převzal...

KDU-ČSL: Žádáme svolání koaliční rady, ANO porušilo koaliční smlouvu

vloženo: 25.5.2016, 16.08

Tisková zpráva, 25. 5. 2016 - Sněmovna po řadě dnešních dopoledních hlasování neschválila přijetí
protikuřáckého zákona. Nepodpořila ho většina poslanců hnutí ANO.

Výročí popravy Jana Buly uctili pietou, přednáškou a mší

vloženo: 20.5.2016, 23.11

Jihlava, Rokytnice nad Rokytnou – „Věřím, že můj krátký život nebyl nadarmo. Měl jsem mnoho plánů, ale
stačí maličkost, a je po všem,“ napsal večer před svou smrtí 32letý P....



2

Poslanec Kaňkovský navštívil Polnou a nedalekou Věžnici

vloženo: 19.5.2016, 23.30

Ve čtvrtek 19.5. se uskutečnil další z řady poslaneckých dnů, které Vít Kaňkovský pravidelně pořádá v Kraji
Vysočina. Tentokrát se soustředil na problematiku podnikatelů i palčivý problém obcí, kterých se týká
záměr...

Návštěva Moravských Budějovic a Jemnice

vloženo: 18.5.2016, 12.56

Nedostatek zdravotnického personálu i financování sociální péče, to jsou témata, která lékaře a
vysočinského poslance Víta Kaňkovského (KDU-ČSL) provázela ve středu 18.5. při jeho návštěvě Moravských
Budějovic a Jemnice.



3


